
お申込方法

■メール（先行申込） 宛先 yumefan@yume-gr.jp
①件名に「高道45周年ライブ大阪申込」、

本文に、代表者のお名前、会員No、電話番号、昼または夜（両方でもOKです）の人数内訳を明記のうえお送りください。
※同伴者様のお名前(漢字)、お電話番号、ファンクラブ会員の方であれば会員番号も必要です。

②6月9日（木）中に返信を致しますので、返信が届かない場合はお電話をお願い致します。

定員になりお席が確保できなかった場合はご了承ください。（お席はメールの到着順で埋まります）

■お電話

①ファンクラブ（03-5395-7390 ／10時～18時土日祝を除く）までお電話下さい。

代表者のお名前、会員No、電話番号、昼または夜の人数内訳をお知らせ下さい。

※同伴者様のお名前(漢字)、お電話番号、ファンクラブ会員の方であれば会員番号もお伺いいたします。

②人数分の料金を下記口座にお振込み下さい。

【振込先】みずほ銀行 武蔵小杉支店 普通口座 No.2533532 <株式会社たかみち>

お名前の前に“おおさか”の<Ｏ>をご入力お願いします（例）Ｏ イシダユメコ

後日、チケットをお送り致します。
※申し訳ございませんがお振込み後のキャンセルはできませんのでご了承ください。
お席は、抽選・全席指定・配席の関係でテーブルが別れてしまう場合がございます。
お申込みはお一人様より承ります♪

高道４５周年ライブ
【開催日】7月10日（日）

【場所】ニューオーサカホテル心斎橋
大阪市中央区西心斎橋1丁目10-36

大阪メトロ 御堂筋線・長堀鶴見緑地線 心斎橋駅 8番出口より徒歩2分

大阪メトロ 四つ橋線 四ツ橋駅 3番出口より徒歩5分

各線 なんば駅より徒歩約10分

【昼】料金／お一人様¥13,000

時間／開場12：00、食事12:30～、ショー13:30～

【夜】 料金／お一人様¥14,000

時間／開場17:00、食事17:30～、ショー 18:30～

各回４０名様限定、おまけつき!
料金には、食事、デザート、2ドリンク、税が含まれます

受付開始

★Ｅメールのお申込みで先行受付致します★

受付開始 6月9日（木）7時～14時

お電話での受付開始は6月10日（金）～
お席が無くなり次第終了

一般受付は6/13（月）より開始

高道ファンクラブ TEL 03-5395-7390／10時～18時 年末年始・土日祝を除く

6/9 14

↑上記アドレスからのメールは受信できるように設定をお願い致します


